do fechamento do Clube
desde o dia 19/03/2020,
como medida de
prevenção e combate
sanitário à epidemia do
coronaví rus/COVID-19,
informa aos associados
redução do valor  da
mensalidade da taxa de
manutenção, partir do dia
01 de junho de 2020, para
R$ 215,00 (duzentos e
quinze reais) .
Sal ientamos que,
anteriormente, a taxa de
manutenção já havia sido
reduzida de R$ 290,00
para R$ 250,00. Assim
sendo, o valor reduzido
para R$ 215,00 estará
vigente até à finalização
das medidas de restrições
com a l iberação de
abertura para as